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Sevgili Veliler, 
 
Çocuğunuzun gelişimini doğumundan itibaren desteklediniz ve teşvik ettiniz ve çocuğunuz 
için hep en iyiyi istemektesiniz: Mutlu ve başarılı olsun ve hayatta yerini bulsun. Çocuğunuza 
bu yolda en iyi fırsatları sunmak istiyorsunuz.  
 
Tam gün bakım veren çocuk yuvasına ya da günlük bakıma başlamasıyla birlikte çocuğunuz 
ve sizin hayatınızda yeni ve önemli bir dönem başlıyor. Artık eğitmen ya da günlük bakımı 
üstlenen kişi de çocuğunuzun önemli bir muhatabı olacak. Sizinle birlikte bu yeni muhatap 
kişiler de çocuğunuzun gelişiminin ivme kazanması ve teşvik edilmesi için çalışacaklar. 
Çünkü  daha ilk yaşlarda ilerideki yaşamın önemli temelleri atılmaktadır: Okuldaki başarısı ve 
daha sonra mesleki başarısı için de. 
 
“Okul Yaşı Öncesi Çocukların Günlük Bakım Kurumlarında Eğitimi, Yetiştirilmesi ve 
Bakımına dair Berlin Eğitim Programı” bunun temelini oluşturmaktadır. Berlin’deki tam gün 
bakım veren çocuk yuvalarındaki (Kita) çocuklara yönelik çalışmanın temelidir. Eğitim 
Programı’nda dil gelişimi tam gün bakım veren çocuk yuvasının önemli bir görevi olarak ele 
alınmaktadır.  
 
Kendini anlatabilmek, başkaları ile iletişim kurabilmek, kitaplara ve diğer medya araçlarına 
duyulan çoşku ve ilgi, çocuğunuzun geri kalan eğitim yolu için önemli koşullardır. Kita’nız 
size, Eğitim Programı üzerine bilgi veren bir broşür verecek. Orada ayrıca Eğitim 
Programı’nın kendisini okuyabilirsiniz. Kitap, kitapçılardan da edinilebilir. 
 
Eğitmeni çocuğunuzun dil gelişimini yakından izleyerek gelişme durumuna göre hedefe 
yönelik bir şekilde teşvik etmek amacıyla izlenimlerinin dökümünü de hazırlayacak. Dil 
öğrenme günlüğü buna yardımcı olacak. Günlük, çocuğunuza Kita ya da tam gün bakım 
yerinde geçirdiği tüm dönem boyunca eşlik edecek ve zaman içersinde yazılan kayıtlarla 
dolacak. Bu kayıtları en çok eğitmenler yapacaklar. Yapılan dökümü kolaylaştırmak için,  
çocuklarla yürütülen görüşmeler sizin onayınız alınarak kaydedilebilir. Ama çocuğunuzun da 
katkısı olacaktır. Örneğin yaptığı resimleri, kolajları ya da dilediği fotoğraf ları ekleyebilir, 
bunlarla ilgili öyküler anlatabilir ve kendisi bu kitaba bir şeyler “yazabilir”. Bu yazılanlar, 
çocuğunuzun dil açısından hangi ilerlemeleri kaydettiğini, güçlü taraflarının nasıl 
değerlendirildiğini ve çocuğunuzun okula iyi hazırlanması için teşvikin en iyi şekilde nasıl 
sürdürülmesi gerektiğini görmenize yardımcı olacaktır.  



 
Veliler olarak sizler elbette bu süreçte önemli ve vazgeçilmez birer ortaksınız. Dil öğrenim 
günlüğünün birinci bölümünde çocuğu ve aileyi tanımak için sorulan sorularla, sizinle 
kurulacak okul ve çocuk eğitimi ortaklığının olumlu bir başlangıcını sağlamak ve sizinle 
çocuk bakım yeri arasında güven dolu bir ilişkinin kurulmasına katkıda bulunmak 
amaçlanıyor.  
 
En baştan itibaren aile üzerine daha çok bilgi sahibi olmak eğitmenlerin, çocuklarınızın 
bireysel deneyimlerine ve gelişmesine göre davranarak, ona yeni çevresine daha hızlı 
alışabilmesinde yardımcı olabilmelerini sağlayacaktır. Bu hedefe yönelik sorular aynı 
zamanda, çocuğunuzun belki ilk günlerde sizden ayrı kaldığı için çekeceği sıkıntıyı 
hafifletmek için Kita’da – belli oyun imkanlarının sunulması gibi - günlük yaşamı nasıl 
düzenlemek gerektiğine dair önemli ipuçları verecektir. Soruları cevaplandırmak için 
kendinize zaman tanıyın. Özel hayatınızdan belli konuları paylaşmamayı tercih ettiğiniz için 
bazı soruları yanıtlamasanız da ne sizin, ne de çoğunuz için herhangi bir dezavantaj 
oluşmayacaktır.  
 
Eğitmenlerin, çocuğunuzun ve sizin dil öğrenme günlüğüne geçirdiğiniz her şey, sizinle daha 
sonra çocuğunuzun gelişimi ve kaydettiği ilerlemeler üzerine yürütülecek görüşmelere temel 
oluşturacaktır. Gerekli olursa, gelişimi destekleyecek diğer adımlar sizinle görüşülecek ve 
uygulanacak. Anlamadığınız bazı konular varsa, daha çok bilgi edinmek istiyorsanız ya da 
çocuğunuzun dil gelişiminin nasıl desteklenebileceği üzerine konuşmak isterseniz eğitmenlere 
başvurun.  
 
Dil öğrenme günlüğünün ilk bölümünün içeriği herkese açık değildir. Bu yüzden sizin özel 
verilerinizin yazılı olduğu bu bölüm ayrı tutulur. Emin olmadığınız noktalar varsa bu konuyu 
da kayıtlı olduğunuz günlük bakım yerindeki çalışanlarla görüşün. 
 
Dil öğrenme günlüğünün ikinci bölümünü çocuğunuz ve siz ne zaman isterseniz elinize 
alabilirsiniz. Bu şekilde günlüğün, tamamlanmasına çocuğunuzun ve sizin katkıda 
bulunduğunuz canlı ve  ortak çalışma ürünü bir kitap olması istenmektedir.   
 
Çocuk bakım yeri değiştirildiğinde ya da okula başlanıldığında çocuğunuzun dil öğrenme 
günlüğü size verilecektir. Dil öğrenme günlüğünü o zaman lütfen yeni bakım yerine verin. 
Günlük, çocuğunuzun gelecekteki öğretmenine de,  çocuğunuzun gelişme durumu ve 
kaydettiği ilerlemelere dair değerli ipuçları verecektir. Bu, öğretmeninin çocuğunuzun okula 
başlangıç dönemini kolaylaştırmasına yardımcı olacaktır. Ama çocuğunuzun dil öğrenme 
günlüğünü öğretmenine verip vermeyeceğiniz tamamen sizin kararınıza bırakılmıştır.   
 
Edindiğimiz ilk deneyimler, çocukların dil öğrenme günlüğü ile çalışmayı sevdiklerini ve 
kendi kitaplarından gurur duyduklarını gösteriyorlar. 
 
Çocuğunuzun bu dil öğrenim günlüğünü hazırlamaya keyifle ve coşkuyla katılmalarını, 
ebeveynler olarak sizlerin elinizden geldiği kadar katkıda bulunmanızı ve bu şekilde eğitmeni, 
çocuğunuzun dil gelişimine iyi bir şekilde eşlik etmek yolunda desteklemenizi diliyorum.  
 
En içten selamlarımla 

 
 
Eğitim, Bilim ve Araştırma Senatörü 


